万份；预留授予股票期权中本次满足条件的109名激励对象自预留授予之日起12个月后的首个交易日起

可以开始行权，行权有效期为2020年8月17日至2021年8月13日，可行权数量占获受股票期权数量的比

例最高为50%，对应可行权数量为205万股。

公司将于正式进入行权期前披露公司2018年股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期及

预留授予股票期权第一个行权期符合行权条件的公告。

（二）本次股权激励计划行权的基本情况

1、2018股票期权激励计划首次授予第一个行权期行权情况

序号 姓名 职务

第一个行权期可

行权数量（份）

2020年8月25日-9

月30日行权数量

（份）

截至2020年9月30

日累计行权总量

（份）

累计行权数量占第

一个行权期可行权

总量的比例（%）

一、董事、监事、高级管理人员

1 凌锦明 董事 360,000 0 360,000 4.92

2 魏丽 董事 200,000 200,000 200,000 2.73

3 吴秀姣 财务总监 140,000 0 140,000 1.91

4 张炯 董事会秘书 0 0 0 0

董事、监事、高级管理人员小计 700,000 200,000 700,000 9.57

二、其他激励对象

其他激励对象小计 6,613,102 699,374 6,438,320 88.04

合计 7,313,102 899,374 7,138,320 97.61

注：由于采用自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T� 日）后的第二个交易日（T+2）上市交

易，以上行权数据为截至2020年9月30日已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记的数据。

2、本次行权股票来源情况股票来源：

公司向激励对象定向发行的公司 A�股股票。

3、行权人数

第一个行权期可行权人数为179人，截至2020年9月30日，共有176人参与行权。

4、行权价格

截至2020年9月30日，首次授予股票期权行权价格为9.36元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2） 日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用计划情况

截至2020年9月30日，公司2018年股票期权激励计划首次授予第一个行权期通过自主行权方式，已

在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司过户登记股份共7,138,320股， 累计获得募集资金67,

188,356.34元。 该项资金将用于补充公司流动资金。

二、公司股本变动情况

截至2020年9月30日，因公司股票期权激励计划行权导致公司股本变化如下：

本次变动前 期权行权

本次变动后

(2020年9月30日)

股份类型 股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股 50,872,691 6.31 - 50,872,691 6.31

无限售条件流通股 754,771,585 93.69 +899,374 755,670,959 93.69

合计 805,644,276 100.00 806,543,650 100.00

三、其他

联系部门：公司证券部

联系电话：010-85782168

联系邮箱：stocks@bgechina.cn

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2020年10月9日

证券代码：

603588

证券简称：高能环境 公告编号：

2020-147

北京高能时代环境技术股份有限公司

关于公司

2018

年股票期权激励计划部

分股票期权注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司”或“高能环境” ）于2020年8月31日召开了

第四届董事会第二十四次会议及第四届监事会第十五次会议，分别审议通过了《关于注销公司2018年

股票期权激励计划首次授予股票期权和预留授予股票期权中部分已获授但尚未获准行权的股票期权的

议案》。 根据《北京高能时代环境技术股份有限公司2018年股票期权激励计划（修订稿）》（以下简称

“《激励计划》” ）的相关规定及股东大会的授权，《激励计划》首次授予股票期权第二个行权期及预留

授予股票期权第一个行权期对应的股票期权部分， 由于本次激励对象中76人2019年度个人绩效考核不

达标、离职等原因，公司拟对76人持有的已获授但尚未获准行权的股票期权232.7259万份进行注销：包

括首次授予激励对象共36人持有的已获授但尚未获准行权的股票期权122.2259万份， 预留授予激励对

象共40人持有的已获授但尚未获准行权的股票期权110.50万份。 本次注销完成后，公司《激励计划》首

次授予股票期权的激励对象调整为175名， 已授予尚未获准行权的股票期权数量调整为1,123.3741万